Prot. n. 0003165 anno 2023 del 04/07/2023 @

Minictero dell’ Univercita e della Ricerea

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”

Oggetto: Adozione modifica al comma 2 dell’art. 6 del Regolamento d’istituto, concernente le
modalita e le procedure per Iattribuzione di funzioni di coordinamento delle attivita didattiche, di
progetti di ricerca e di produzione artistica, nonché per tutte le attivita anche di rilevanza esterna
comunque connesse con il funzionamento dell'istituzione di cui all’art. 23, c. 2, del C.C.N.L. 16
febbraio 2005.

IL PRESIDENTE

VISTO il D.P.R. 132 del 28.02.2003 s.m.i.;

VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “F. Cilea” di Reggio Calabria, approvato con
Decreto Direttoriale. n. 1516 del 15.06.2017;

VISTO il CCNI AFAM 29 luglio 2022 ed in particolare I’art. 5;

VISTO il Regolamento d’istituto, concernente le modalita e le procedure per 1’attribuzione di
funzioni di coordinamento delle attivita didattiche, di progetti di ricerca e di produzione artistica,
nonché per tutte le attivitd anche di rilevanza esterna comunque connesse con il funzionamento
dell'istituzione di cui all’art. 23, c. 2, del C.C.N.L. 16 febbraio 2005, deliberato dal Consiglio di
Amministrazione in data 15 dicembre 2022 su proposta conforme del Consiglio Accademico e
adottato con decreto prot. n. 7973 del 20.12.2022;

VISTO in particolare I’art 6 del suddetto Regolamento che al comma 2 testualmente recita:
“La corresponsione dei compensi di cui all’art. 5 e subordinata alla relazione di valutazione
positiva dell’incarico svolto, che il Direttore redigera ogni anno.”
CONSIDERATO che nel corso di recente incontro con la Parte Sindacale si ¢ concordata la
sostituzione del termine “valutazione™ di cui sopra con il termine “verifica”,;
CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione, previa delibera conforme del Consiglio
Accademico, in data 30.06.2023 ha approvato la sostituzione suddetta;

DECRETA
Per 1 motivi citati in premessa,
il comma 2 dell’art. 6 del Regolamento d’istituto, concernente le modalita e le procedure per
I’attribuzione di funzioni di coordinamento delle attivita didattiche, di progetti di ricerca e di
produzione artistica, nonché per tutte le attivita anche di rilevanza esterna comunque connesse con
il funzionamento dell'istituzione di cui all’art. 23, c. 2, del C.C.N.L. 16 febbraio 2005, adottato con
Decreto prot. n. 7973 del 20.12.2022 ¢ modificato come segue:
“La corresponsione dei compensi di cui all’art. 5 ¢ subordinata alla relazione di verifica positiva
dell’incarico svolto, che il Direttore redigera ogni anno.”
Il presente provvedimento, ¢ pubblicato all’Albo pretorio del Conservatorio, e sul sito web
istituzionale del Conservatorio “F. Cilea” — https://www.conservatoriocilea.it/- nell’area
“Amministrazione Trasparente” -Disposizioni generali, e nella sezione Statuto e Regolamento dello
stesso ed entra in vigore a decorrere dalla data di pubblicazione.

1 en
Prof.ssa C ta Nicolosi
www.conservatoriocilea.it cilea.protocollo@gmail.com
conservatoriocilea@pec.it




)

Minietero dell’ Univercita e della Riceres

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”

www.conservatoriocilea.it cilea.protocollo@gmail.com
conservatoriocilea@pec.it




	VISTO in particolare l’art 6 del suddetto Regolamento che al comma 2 testualmente recita:
	“La corresponsione dei compensi di cui all’art. 5 è subordinata alla relazione di valutazione positiva dell’incarico svolto, che il Direttore redigerà ogni anno.”
	CONSIDERATO che nel corso di recente incontro con la Parte Sindacale si è concordata la sostituzione del termine “valutazione” di cui sopra con il termine “verifica”;
	CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione, previa delibera conforme del Consiglio Accademico, in data 30.06.2023 ha approvato la sostituzione suddetta;
	Per i motivi citati in premessa,
	il comma 2 dell’art. 6 del Regolamento d’istituto, concernente le modalità e le procedure per l’attribuzione di funzioni di coordinamento delle attività didattiche, di progetti di ricerca e di produzione artistica, nonché per tutte le attività anche di rilevanza esterna comunque connesse con il funzionamento dell'istituzione di cui all’art. 23, c. 2, del C.C.N.L. 16 febbraio 2005, adottato con Decreto prot. n. 7973 del 20.12.2022 è modificato come segue:
	“La corresponsione dei compensi di cui all’art. 5 è subordinata alla relazione di verifica positiva dell’incarico svolto, che il Direttore redigerà ogni anno.”

